ＪＵ石川ショップ 代表者　様

ＪＵ石川オートオークション　ご参加者　様

　 前略　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素よりＪＵ石川をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。
さて、誠に勝手ながら、下記のとおり休催並びに休業とさせていただきます。期間中はご不便をお掛け致しますが、何卒、宜しくお願い申し上げます。

3日 4日 5日 6日 7日 8日 9日 10日 11日 12日 13日 14日 15日 16日 17日 18日
（水） （木） （金） （土） （日） （月） （火） （水） （木） （金） （土） （日） （月） （火） （水） （木）

第1690回
オールメンバー

主幹AA ※AA休催

9：00～ 10：00～ 9：00～ 9：00～ 9：00～ 9：00～
について 17:00 17:00 17:00 17:00 17:00 17:00

　★尚、10日（水）までに搬出されない場合、長期残留車とし、ペナルティが科されます。

令和4年7月吉日

ＪＵ石川オートオークション会場

【夏季休業のご案内】

草々

8月

通常営業 通常営業
(封印事業)

ＡＡ日程及び
事務局営業時間

通常営業
事務局
閉館

通常営業
通常営業

車輌搬出及び搬入
24時間

金沢事務所
通常営業 休業

について 　書類遅延は1台につきペナルティー1万円。以降1日経過毎に2千円の加算が発生致します。

クレームについて

 第1690回ＡＡのクレーム期限は8日(月) 17：00迄(遠隔地域は9日(火) 17：00迄)と致します。

 ※クレーム延長については8日(月)17：00迄に延長申請があり、搬出期限内に搬出済みの場合に限ります。

　  尚、延長期間は車輌到着の翌日の17：00迄、但し、最大10日(水)17：00迄と致します。

成約車輌代金の
　書類到着及び確認できたものにつきましては翌営業日お支払いとなります。

お支払について

＊第1690回AAの流札車輌について…4日(木) 17：00迄にご連絡の無き車輌は次回、再出品とさせていただきますのでご注意ください。

通常営業

事務局閉館

休業

第1690回
　誠に勝手ながら、お休みさせていただきます。即落及びワンプラ

について

　第1690回ＡＡの車輌の搬出期限はＡＡ開催翌日の4日(木) 17：00迄とし、搬出後または搬出期限後の内外装のキズ・損傷・盗難・天災等の責任は一切負えませんのでご注意ください。

　(ＪＵ石川ＡＡ運用規約 第11章搬入出時間 第３条１項及び第４条１項）

落札車輌代金の
　9日(火）16：00迄にお支払ください。入金確認及び書類が揃っている場合は、随時発送致します。

ご入金について
書類の提出期限 　第1690回ＡＡの書類提出期限は18日(木) 16：00迄にお願い致します。